医療機関各位

アレルギー性疾患治療剤

2021年 8月

製造販売:サンファーマ株式会社

販 売:田辺三菱製薬株式会社

ザジテン③ドライシロップ 0.1% 0.4gX200包・ O.6gX 200包・ 100g(瓶)・ 500g(瓶)

欠品のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

他社品の出荷調整の影響を受け、ザジテン⑧ドライシロップO.1% O. 4gX 200包・ O.6gx 200
包・ 100g(瓶)・ 500g(瓶)は、 8月 16日(月)より出荷調整を開始させていただいておりま

した。しかしながら、さらなる需要増加のため弊社在庫が 9月上旬~中旬には消尽し、その後、

欠品となることが判明しました。供給再開の時期につきましては改めてご案内させていただき

ます。

なお、サンファーマ株式会社と田辺三菱製薬株式会社の販売提携契約が 9月末で終了します

ので、 10月以降は本製品の情報提供はサンファーマ株式会社が行うことになります。

先生方並びに患者さまには多大なご迷惑とお手数をおかけいたしますことを心よりお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

-対象製品

統一商品コード 製品名 包装 田辺三菱製薬消尽時期

128 -09759 -3 O. 4gX 200包 2021年 9月上旬

128 -30534 -6
ザジテン@ドライシロップo.1百

O. 6gX 200包 2021年 9月中旬

128 -16845 -3 100g (瓶) 2021年 9月中旬

128 -05764 -1 500g (瓶) 2021年 9月中旬

以上